

### **LAPORAN SINGKAT**

#### KOMISI VIII DPR RI

BERMITRA DENGAN KEMENTERIAN AGAMA, KEMENTERIAN SOSIAL, KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK, KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI), BADAN NASIONAL PENANGGULANGAN BENCANA (BNPB), BADAN PENGELOLA KEUANGAN HAJI (BPKH), BADAN AMIL ZAKAT NASIONAL (BAZNAS), DAN BADAN WAKAF INDONESIA (BWI).

Rapat Ke : 11

Tahun Sidang : 2018-2019

Masa Persidangan : III

Jenis Rapat/ke- : Rapat Konsinyering Panja Komisi VIII DPR RI mengenai Biaya

Penyelenggaraan Ibadah Haji Tahun 1440 H/2019 M / ke - 1

Dengan : Panja BPIH Kementerian Agama RI Dan Kepala Badan

Pelaksana Badan Pengelola Keuangan Haji (BPKH)

Sifat Rapat : Tertutup

Tanggal : 21-23 Januari 2019

Waktu : Pukul 10.00 WIB

Tempat : Ruang Rapat Griya Sabha Kopo DPR RI Jawa Barat.

Ketua Rapat : Dr. H.TB. ACE HASAN SYADZILY, M.Si.

Sekretaris Rapat : Sigit Bawono Prasetyo, S.Sos., M.Si.

Acara : "Mendengarkan Masukan atas Komponen Biaya

Penyelenggaraan Ibadah Haji (BPIH) Tahun 1440 H/2019 M

serta Pembahasan Besaran Komponen"

Hadir : ..... orang dari 26 Anggota Panja Komisi VIII DPR RI.

#### I. PENDAHULUAN:

- 1. Ketua Rapat membuka Rapat Panja Komisi VIII DPR RI mengenai BPIH Tahun 1440 H / 2019 M pada pukul 15.00 WIB dan dinyatakan tertutup.
- Rapat dipimpin oleh Ketua Panja Komisi VIII DPR RI, TB. H. ACE HASAN SYADZILY, M.SI. dengan didampingi Wakil Ketua H. Iskan Qolba Lubis, M.A. dan sesuai waktu dan tempat acara tersebut di atas.

## II. KESIMPULAN/KEPUTUSAN

**TERTUTUP** 

# III. PENUTUP

Rapat ditutup Tanggal 23 Januari pukul 14.45 WIB.

PANJA KOMISI VIII DPR RI TENTANG BPIH TAHUN 1440 H/2019 M KETUA,

TTD

Dr. H. TB. ACE HASAN SYADZILY, M.Si.